Российская Федерация
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_ Zff- Я$3 ~/icc

Об утверждении актуализированной схемы теплоснаб­
жения муниципального образования «город Усолье-
Сибирское» до 2042 года по состоянию на 2023 год

В целях реализации Федерального закона от 07.12.2011 г. №190-ФЗ «О теп­
лоснабжении», во исполнение постановления Правительства Российской Федерации
от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку из разра­
ботки и утверждения», учитывая решение публичных слушаний от 20.09.2023 г. «О
назначении публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения муниципаль­
ного образования «город Усолье-Сибирское» до 2042 года по состоянию на 2023
год», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст. ст.
28, 55 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское», админи­
страция города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения приложение № 1 к по­
становлению администрации города Усолье-Сибирское «Об утверждении актуали­
зированной схемы теплоснабжения муниципального образования «город Усолье-
Сибирское» до 2042 года по состоянию на 2023 год»;

2. Разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское
утверждённую часть схемы теплоснабжения муниципального образования «город
Усолье-Сибирское» до 2042 года по состоянию на 2023 год;

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и
разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в ин- *
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http;//www.usolie-
sibirskoe.ru;

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальни­

ка отдела по жизнеобеспечению города комитета Но городскому хозяйству админи-
страции города Усолье-Сибирское - Бондарчука Е.СУА

Мэр города Усолье-Сибирское М.В. Торопкин

http://www.usolie-sibirskoe.ru